Rok 1929
Na 2.

Tresdé-.

10.

11

14.
10.

16.

|. Stan

Gminy

Brzeziny .

Brzozowice .

Bytom Nowy
Cliropaczéw
Dabréwka Wielka.
Godula . .
Hajduki Nowe .
Hajduki Wielkie
Kamien

Lipiny
tagiewniki
Orzeg6w .
Piekary Wielkie
Ruda
Swietochtowice

Szarlej

Razem

luditosci.
przyrost ludnosci.

powiatu

Stan

ludnos$ciw dniu
1. 11929 r.

W mezczyzn

3473

1471

10299

0953

2706

4722

2954

1-1337

1287

9067

7494

5426

5921

13181

13228

0315

Fobi =

3494

1557

9736

7.120

2056

4221

3109

11253

1269

9314

6951

4816

6202

10799

12848

0407

razem

(&)]

6967

3028

20035

14073

5422

8943

0063

28590

2556

18381

14445

10242

1212:

23980

26076

I1l. Rynek pracy.

Il. Naturalny ruch ludnosci:

a) malzenstwa,

IV. Zdrowotno$¢ publiczna -

Stan

Dodatek do Gazety Powiatowej ws 7
z dnia 16. lutego 192U r.

W Statystyczne

Swietochtowickiego.

b i c¢) urodzenia,

a) zgony,

e) naturalny

a) choroby zakazne b) zgony wedtug przy-
czyn. c¢) szpital powiatowy. V. Weterynarja. VI. Statystyka mieszkaniowa; VII. Spozycie: a i b) ubdj zwierzat
VIII. Przestepczosc.

ludnosci

powiatu Swietochtowickiego w styczniu t929 roku.

Przyrost w czasie
od 1. 1.29 do 1. 1. 1929 r.

W 51 u t

urodzen

@ mezczyzn

37

25

14

25

39

kobiet

~

16

10

13

24

24

20

15

36

12782 23 17

razem

(e¢]

27

31

18

22

22

61

10

49

21

22

34

40

przypro-
wadzek

© mezczyzn

g

82

RS

18

27

27

74

3

01

40

19

21

37

kobiet

=
o

40

32

10

17

17

12

38

razem
ioomezczyzn

40 41

14 7

05 48
27 26
'37 36
58 38
128 111
5 0
106 Sb
57 52
30 30
3B FH

75 62

kobiet

«j

17

n

53

48

19

23

42

78

9

69

26

28

32

53

Ogoéliny
przyrost

OZCM

"14

58

18

149

90

59

80

189

15

155

78

58

o7

115

75 1002 1587 3269 1721 165 3344

40 33 35

68 56 52 108

Ubytek w czasie
od 1. 129 do 1l I1.1929 r.

W S K u

zgonow

Sjmezczyzn!

N

[N

10

18

17

9

kobiet

=
o

N

7

razem

8

t e k

wypro-
wadzek

amezczyzn

w
B

41

«

13
0
0z

19

razem

(o]

a1
4 6 4

10

Ogélny
ubytek

41
\Y

‘4
O
Jz

mezczyzn

22

21

[o8)
2]

i 7

p

)

"3

59

14

19 1546 1530 3085 1556 148 3104

16

0

n

26

20

13

27

28

16

28

5

26

24

93

2

70

30

13

13

50

03

27

20
3

M

23

93
37
2
17
55
60

36

13

8

40

47

29 30
9 5
28 23

36 32

153 112 07

1

109

07

31

30

105

123

03

3 1

87 108

40 43

10 24

18 25

08 64

80 71

36 43

59

14

51

08

179

7

195

83

40

43

132

151

79

Stun
ludnos$ciw dniu
1. 1. 1939 r.
ﬁ .
ﬁ» _g IS
0 2 N
N 0 «
7z =
£
24 25 26
3170 3190 0966
1471 1561 3032
8839 8241 17080
(1972 7138 14110
2783 2670 5453
1730 4221 8951
2950 311! 0075
14330 11201 286(10
1290 1274 2504
9060 9275 18311
7500 0934 11410
5410 1820 1U200
5938 0209 121 17
13175 107B8 2.3903
11809 I-M0OO 29209
0335 0476 12811

108894 104612 213700 253 241 491 2198 1942 4140 2451 2183 4034 132 114 246 2831 2861 4032 2163 2115 -1278 109182 101880 211002



Lb.

10.

11

12.

13.

14.

15.

16.
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Gminy

Brzeziny
Brzozowice
Bytom Nowy
Chropaczéw

Dabrowka Wielka

Godula
Hajduki Nowe

Hajduki Wielkie

Kamien
Lipiny
tagiewniki
Orzegow

Piekary Wielkie

Ruda
Swietochtowice
Szarlej

Razem :

Gminy

Brzeziny
Brzozowice
Bytoin Nowy
Chropaczéw
Dabréwka Wielka
Godula

Hajduki Nowe
Hajduki Wielkie
Kamien

Lipiny
tagiewniki
Orzegbéw
Piekary Wielkie
Ruda
Swietochiowice

Szarlej

Razem:

Naturalny ruch ludnoSci.
a) Wykaz matzenstw za styczen 1929 r.

1lo$é
matzenstw

. n

me g

nch b

3 t 5
- 8 8
— 14 14
— 5 5
— 7 7
— 21 21
— 1 1
— 12 12
— 8 8
— 11 1
— 8 8
1 15 16
— 13 13
— 9 9

14

21
1
12
8
1
8
14
13
9

1 145 146 144

b) Wykaz urodzen za styczehn 1929 r.

Wyznanie

2| - -

B oz

27
3
18
22
22
61
10
49
21
22
34
-0
75

40

Zywo urodzeni
$lubni nie$lubni ogbtem
3 3
= PR S |
L e N 2 2
5 B g 8 Y e 53
3 4 5* 6 7 8 0 10
7 1 18 — — 7 1
— 4 4 — — 4
14 12 26 — 1 -14 13
15 15 30 — 1 10 16
7 10 17 — 8 10
9 12 21 1 9 13
0 1 22 — n un
34 23 57 1 37 24
3 7 10 — __ 3 7
22 23 45 1 25 24
10 7 17 2 12 9
9 1 20 _ g i
14 20 34 — __ 14 20
21 13 3# 2 25 15
36 32 08 4 39 36
21 17 38 — 23 17
232 228 400 21 ,3 33 253 241 494

w10 r i

8

14

7
21
1
12
8
1
8
15
13
9

145

chiopcy

[y
N

dziewczeta
dziewczeta

chitopcy

[N
@
iR
a1
=
o

nie$lubni

Stan cywilny
' W e B b e vony w95 wony waoni (5
ap R B _ AR Ve e vy webni e
meza

meza zony
4 15 1B 17 18 19
6 2 8
14 — 14
5 -— = -
6 i — 7 -
6 — — 6
6 1 — 7 —
18 2 1 2 _
1 — — 1 —
2 - — 12 - -
6 2 — s — -
n — — 1 —
8 — - 8 — —
15 1 — 14 —
12 1 — 1 -
9 — — 8 — 1
135 10 1 141 4 1
urodzeni Ogobtem
ogotem urodzen
> g Py §>
= 5 : 5 5 % ¢
g 5 § 8 5 8 &8
- 18 19 20 21 2 23
- - _ _ 18
_ | — 1 1 0
— — — ¥ 13 27
- 10 10 31
- . — 8 10 1S
- — — — 9 13 22
— 5 . 5 Ki~ 1 27
- m— — — 37 21 &
- — — — 3 7 10
1 0 3 26 26 02
- — — 12 9 2
- — 1 1 22
— . — — 14 20 34
25 15 40
1 — 1 40 36 76
23 17 40

8 2 10 261 243 502
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c) Wykaz urodzen za styczen 1929r. wedlug wyznan rodzicow.

Gminy

2

Brzeziny
Brzozowice
Bytom Nowy
Chropaczéw .
Dabréowka Wielka
Godula
Hajduki Nowe
Hajduki Wieikie
Kamien
Lipiny
tagiewniki
Orzegow :
Piekary Wielkie
Ruda .
wietochtowice
Szarlej

d) Wykaz zgondéw za styczen 1929 r. wedtug wyznan

Gminy

Brzeziny

BrzozowicCe. ...,
Bytom NOWY...oooviinne
ChropaczOiw ...
Dabréwka Wielka .
Godula.ns
Hajduki Nowe

Hajduki Wielkie .

LagiewniKi...oinn,
Orzegobw
Piekary Wielkie .
Ruda .
Swietochtowice
Szarlej

Razem:

Razem:

rzym. kat.
=
g
<
3 4 5
4 4 8
1 3 4
9 9 18
6 10 16
4 2 6
2 9 11
11 9 20
18 7 25
1 2 3
11 15 26
10 6 16
3 3 6
5 8 13
18 9 27
17 11 28
9 7 16
129 114 243

rzymsko-

ook SWangelickie

3 4

17 1
é R
27
31
17
22
27
59 1
10
51
21
22
34
38
74 1,
40
495 3

Wyznanie zmartych

ewangelickie  mojzeszowe
‘S c

~ > N >

-~ &% &€ X ®© E
SR
6 7 8 9 10 11
1 — 1

1 — 1 - — —
1 — 1 — —
3 — 3

mojiisszowb

K mezczyzni

inne

kobiety

&8

mieszane inne

6 7

— -

1 .

r — - -
1
e

_ 2

. _

2 -2

i pici zmartych

Stan cywilny

>
c
o = 8
g ¥ & 3
£ S - 2
S = n E
< B S
= S
14 15 16 17 18
— 5 2 1
2 1 1
12 4 3 T
8 3 5
— 5 — — —
5 5 1
— 7 14 — —
— 13 10 3,
3 — _
15 8 3
11 1 4 —
— 5 1 —
8 4 1
- 17 5 5
- 16 7 5 -
11 2 3 T
144 67 35 —

niewiadomy

=
©

Ogotem

18

21
31
18
22
21
61-
i0
;92
21
22
34
40
76
40
504

Vi

“r *

Ogdiem
zgonow

mezczyzn

12
19
1
11
10
3
5
18
17
9

kobiet

N N © © N O © w b~ B

[N
w o o

8
9
11
7

132714

razem

19
16

11
21
26

26
16

13
27
28
16
246



e) Naturalny przyrost ludnosci w styczniu 1929 r.

X
= ) \qc) b o = \g E -(% \g
e N 2 N o il = 2 2 ‘B @ 2 N .
Wyszczegdlnienie o > 5 @ c o o N I~ 9 ) Ogébtem
P - = £ @ J I - o 7] °
h S N - ; \~ -
X o w o] - 0}
[a
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 18 14
M atzenstwa. ..o 146 —
Urodzenia .. 504 — - - - - - — — —  _ — —
ZgONY . . s 246 — —
Przyrost naturalny.............. 258 — - - - - — —  -- — — —
Przyrost na 100 urodzen . . . 51 — —
. Rynek pracy w styczniu 1929 r.
41 : Podaz i popyt Bezrobotni
. LiIiZb,a, Liczba kW()j/s’ré;\nq Umieszczono Liczba
Klasy zawodu MIESZKANCOW 7 g49570nych andydatow i zdjeto zarejestrowanych
poszukajacych  yyoinych miejsc @ Wakuiace z ewidencji bezrobotnych

pracy miejsca
mezcz.|kobiet razem mezcz. kobiet. razem mezcz.lkobiet. razem mezcz. kobiet. razem mezcz. kobiet. razem

Gornictwo . 329 — 329 222 222 218 — 218 201 - 201 128 — 128
Hutnictwo 1 164 — 164 142 ~r- 142 145 . —m 145 144 — 144 20 — 20
Przemyst metalowy . 109 — "' 109 72 72 73 —_ 73 68 — 68 41 — 41
" budowlany . g7 — 87 12 — 12 19 — 19 13 — 13 74 — 74
” Idrzewny 11 11 4 — 4 4 — 4 6 — 6 5 5
/,, chemiczny i 5 1
Robotnicy niewykwalifik. . 871 779 1650 301 75 376 279 112 391 167 78 245 704 701 1405

Stuzba domowa

Robotnicy falwarczni

Biuratisci . . . . 91 34 125 19 8 27 23 9 32 24 15 39 67 19 86
Technicy

Inni . . . . . 43 11 54 5 6 11 7 6 13 5 9 14 38 2 40
Praktykanci 33 — 33 33 —_ 33 33 33 33 33 — — _
Inni . . . . . 112 24 136 110 24 134 110 24 134 110 24 134 2 — 2

Razem: 1850 848 2698 920 113 1033 911 151 1062 771 126 897 1079 722 1801
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& - 0 xR 3 8 5 e z
- cn 4 10 ¢ s é r? -
PFECLE a0 mo W S o i%
By ~ §
o 11 i 1 Dar brzuszny t rzekomy
Dur osutkowy
1 1 Zimnica
il [ [ I Ospa
| | Odra
0,40 Ptonica (Scarlatina)
0,40 Krztusiec (koklusz)
1,62 5 | Btonica (dyftyryt) i dtawiec (krup)
0,81 \ Grypa (influenca)
Cholera azjatycka
[ 1 ! Cholera swojska =t
] | Czerwonka
121 5) 1 Inne choroby nagminne N
6,91 W WN W Gruzlica narzadu oddechowego
[ | Gruzlica opon mézgowych
~2J3T Gruzlica innych narzadow
731 to 4 @ | Rak i inne nowotwory ztosliwe n
2,84 1 - O Zapalenie opon médzgowych
1,62 - ! Udar i rozmiekczenie moézgu N
14.61 Choroby serca
0,40 [ tc] Ostry niezyt oskrzeli
| I R A N | Przewlekty niezyt oskrzeli
1390 ¢o to to — o K3 O | Zapalenie ptuc
1,21 m 11 i 1 1 a1 Inne choroby narzadu oddechowego
0,81 Pl - to | Choroby zotadka z wytaczeniem raka
609 1 1 1 11 1 Niezyt kiszek i zotgdka u dzieci do 2 lat
0,40 Zapalenie wyrostka robaczkowego i katnicy
0,40 Przepuklina i niedroznos¢ jelit N
BES| Marskos¢ watroby
121 ® to Zapalenie nerek ostre i przewlekte ©
121 | | | | Guzy nierakowe i inne choroby narzadéw
ptciowych u kobiet ) 0]
0,40 Goraczka potogowa
040 | 1 1 1 1 1 Inne choroby cigzy i porodu 3
8,53 idii Watto$¢ wrodzona i wady rozwoju
5,28 Uwiad starczy C
406 | MM MM *»  to Smieré gwattowna
040 *p 1 1 | | - (I [ T [ | [T £ 1 Samobojstwo
14,63 >* @ 4 Inne choroby i niewiadome przyczyny $mierci
B RY9B o8B o = B oo Ogotem
8 A o\, *0 CD& 03 w»w o ol Jo 03 Jb M o 06 ju K JL JO JO % zmartych
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Dzuma

Ospa natural.
Cholera azjatycka
Dur brzuszny i rzekomy
Dur plamisty

Dur powrotny
Czerwonki;

Ptonica (Scarlatina)

Btonica
Nagminne zapalenie opon
epid. cerebro-spina lis)

Cdra

Ré6za

Krztusiec

Zimnica

Zakazenie potogowe
Trad

Gruzlica otwarta i wszyst-
kie zgony na gruzlice.

Jaglica
W aglik
Nosacizna

W toénica

W odowstret i podejrzane
ukaszenia.

Zatrucia mies., ryb. itp.
Zatrucia chemikaliami

Inne niewymienione

Razem
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Stan chorych
w 1. L. 1929,

tiru

c) Frekwencja szpitala powiatowego za styczen 1929 r.

Przybyto
chorych

"L Lobiet razem r?;)?zzn kobiet razem

2 3 4 5 6

58 41 99 82 35 117
Lb Gminy
i 2
1 Brzeziny
2 Brzozowice
3 Bytom Nowy
4 Chropaczéow
5 Dabréwka Wielka
6 Godula
7 Hajduki Nowe
8 Hajduki Wielkie
9 Kamien
10 Lipiny
1n Lagiewniki
12 Orzegow
15 Piekary Wielkie
14 Ruda
15 Swietochtowice
16 Szarlej

Razem:

Zwoi niono

Stan chorych

Ogobtem Zmarto
wyleczonych niewyleczonych 31 I 1929 r.
MeL o MEL oy M obiet raen " Kobiet razm T ot razem
ayn kobiet  razem i kobiet razem aymn- ayn ay
7 8 9 0 u 2 13 14 15 18 17 18 9 20 2
68 36 104 1 — 1 69 36 105 2 2 4 69 38 107
1
V. Epizoocja.
Nazwa zakazZnych chordéb zwierzecych
Zaraza Zaraza ch Pomor
. ptucna iy -~ o-
Nosa- stadni- P sz- _ Ré6zyca Wsciek- .
-osa , u bydta Waglik y _ Sw||(erzb_ lera o
iC|zna Cza roga Swin  lizna u koni ., ... o
koni tego
3 4 5 6 7 8 9 10 li 2
!
SF - - T — - -7V
- — — — — — — | £ — r
: o \'*
, — —n ] —_ —_ —_ — 1 r_
, ] 1
— _ _ _ _ _ r ]_ #
J— _ I J— J— ] J— N - . * . 1
S 4 =
J— II J— J— — — " — — f-
— — — H i '— — v - ="
- = — — — ; — 1
J— J— J— —H JE— J—
J— —_— —_ — H ; B -
i ]
— - — — _ 1f
- —_— - _» _ R
- - — — - 1



b) Wykaz oboju zwierzat pod nadzorem weterynaryjnym za rok 1928,
B. Trzoda chlewne C. Owce D. Kozy E. Konie

A. Bydto rooat @

Jato- Konie i

Miesiace wizha . Na Inne Owce Kozy  wszelkie
Krowy (jatbw- Woty. Buhaje Cieleta P , ) inne

ki i bekony swinie wszelkie  wszelkie jednoko-

byczki) pytkowe

szt. kg szi. ky szt kg szt kg szt kg szt kg S& ky - S& ["kg- szt |"kg szt |'kg
4 5 6 7 8 9 _10 n 12

28 11460 56 1661 — 1712 192644 1 16 32 646 _

n
i95 65118 15 3L35

1 Styczen
2 Luty 161 57960 12 2940 1 325 26 10255 60 1738 — — 1¥745 204403 — @ — 14 332 _
3  Marzec 165 53239 11 2650 8 3800 34 12980 70 2021 2131 270870  — — 33 645  _—
4 Kwiecien 128 45420 11 3230 5 2100 23 9970 55 1462 — 1699 193398 — 38 648 -
5 Maj 129 42824 11 396f 3 1090 31 10850 73 1910 — 1717 212307 — — 30 402 —
6 Czerwiec 122 39938 22 6050 3 1550 43 13605 72 2150 — — 4584 215558  _ — 27 629
7 Lipiec 130 43470 21 6385 4 1750 54 18280 77 2551 — — 1734 210608 @ _ — 15 365
8 Sierpien 145 49365 16 4670 6 2520 44 15845 33 1121 — — 1474 193279  _ — 18 498  —

5 2220 50 15715 34 965 — - 1508 193072 , 16 24 578

Wrzesien 164 50940 19 3945

9

10 PaZdziernik 182 59259 21 6240 4 2200 45 15105 39 1269 — — 1739 220709 = — — 28 654

11  Listopad 190 61465 19 5210 2 1000 36 12310 23 920 — — 1841 241754 — — 39 800
30 751

2015 261049

3 1130 43 13820 41 1425
3 92 328 6946

Grudzien 198 65497 26 8260
20799 2609151

Razem; 1909 634495 204 56675 44 19685 457 159595 633 19193

12
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12

13

14

V!, Ruch budowlany w styczniu 1929 r.
Udzielono Oddano w uzyt- Przybyto nowych mieszkan No-
zezwolen na kowanie domoéw wych Wkt
. ) _ _ mlléf,]z' Iub prze-
Gminy nowe prze- , par- jedno dwu- trzy- ..o izba z 2izby 3izby lizby 5izb 6 izb pow- budowy
budo- budo- do U tero- pietro- pietro- pigtro- kuch- zku_ch-quch—zkgch-zkgch—quch- stato ubylo
wy wy 99 ych wych wycli wych WYCh  nig  nia  nig  nig  nia  nig  2o0o neddan
© 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 u 15 1 17 18
Brzeziny — -
Brzozowict — — - , - -
Bytonr Nowy _ - - — — —
Chropaczéw _ — — — —
Dabrowka Wielka _ li _ — _ — -
Godula i _ _ _ — — —
Hajduki Nowe i _ _ _ 1 2 1
Hajduki Wielkie i 1 _ _ 1 ~— — 1
Kamien _ — —* -
Lipiny i = = — - 10—
Lagiewniki - - - - - -
Orzegdéw . — — — _ .
Piekary Wielkie 2 gt - - .
Puda 2 - - — - —
Swietochtowice Se — — _
Szarlej - e
razem : > 5 C o 2 5 13 I
VII. Spozycie
a) Wykaz uboju zwierzat pod nadzorem weterynaryjnym za styczen 1929 r.
A. By lo rogate BnTrzoda cbhSawna C Owce D Kozy E Konie
, Konie
. latowizna , , _ inne; Owce Rozy 1 wszelkie
thit Krowy — (jatowki Woty  Buhajs Cieleta lia bekany A . . inne
i bycki Swinie wszelkie  wszelkie  jegnoko-
. pytkowe
2 3 4 5 [ 7 8 9 Hi u 12
¢t o ot g st kg st g A g 7 W A ig A g 2 g <D K
Brzeziny 11 3175 — 3 80 9 -13425 _ 1 20 _— -
Brzozoniec i Karien 4 1560 — — - — 3 90 — — 66 6633 — — — —
Bytom Mowy 10 6000 1 ep0 2 1200 S 4050 6 300 — 212 30225 — — 1 50 —
Chropaczéw 25 6640 — — — — 7 1290 — — 139 16660 — —_ — --
Dabrowka Wielka 9 2225 - — 4 110 — 75 10875 — - 2 45—
Godula 1. 315 1 30 2 720 - — — — 75 8250 - — - - —
Hajdki Wielkie i Nove 10 3900 — — . 3 1050 - - _ los 22550 — -7 210 — —u
Lipiny 1 3540 - - - - & = = — 52 5472 -- — 3 00 — —
tagiewniki 9 2779 - — - - = - = . = 98 12042 — - - - —
Orzegow 20 6000 1 250 -  — 1 2450 28 980 — - 14430 — - - — —
Piekary Wielkie 16 40i10 — - — — m — 10 720 — — 105 15950 — -1 3 — —
Ruda 23 9680 2 540 -- - 8 3370 — — —  — 333 =090 — - — - — -
Swietochtowice 13 6800 — @— — - \ 1 50 — — 129 13150 — - - = —
Szarlej 30 11700 1 300 - - 3 1200 - — —  — 300 39320 - — 8 170 - —
Razem: 19568611 5 1690 3 1560 38 14730 55 2330 1981 250512 23 585
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Rodzaj

Przestepstwo polityczne

Bunt i op6r wiadzy

Inne przestepstwa przeciwko wiadzy
Dezercja - - - - - -
Inne przestepstwa p-ko sile wojskowej i Panstwu
Przemytnictwo - - - - -
Witéczegowstwo i zebranina

Spekulacje walutg -

Fatszerstwo dokumentuW

Fatszerstwo artykutéw spozywczych
Fatszerstwo ipnego rodzaju

Pozary przypadkowe -

Streczenle do nierzadu -

Inne przestepstwa przeciwko moralnosci
Uszkodzenia cielesne -

Spedzenie ptodu -

Kradziez kolejowa bez wtamania

Innego rodzaju kradziez z wiamaniem -

Kradziez kieszonkowa

Kradziez przewodoéw telegraficznych i telefonicznych

Innego rodzaju kradziez bez wiamania
Kradziez koni - - - - -
Oszustwo - - - - - -
Sprzeniewierzenie -

Paserstwo -

Hazard karciany -

Przekroczenie przepiséw sanitarno-administracyjnych

Przekroczenie przepiséw handlowo-administracyjnych

Samobojstwo - [ ] -

Nieszczesliwe wypaoki (ogétem w tern Wypadkéw $mierci)

Przekroczenia meldunkowe
Krzywoprzysiestwo -
Uchylenia sie od wojska

Nielegalne posiadanie broni -

Wykroczenie przeciwko dekretowi z dnia 8. Il. 11)19

Rézne - - - - - -

Przestepstwa paszportowe -

Wykaz przestepczosc*

przestepstwa

Nie
wykry-

wia-
domo
policji to

mez-

czyzn

31 2 )

\
A b b O O

- 16 - n

0 N NN e

- 151 .

- 3 -
- - 1 . 1

- 4 - -
- 14 - —
- 1002 1 —

- 152 - 14

Razem: 1948 44

K- Leksan Swietochtowice.

Aresztowano

kobiet

za miesigc styczen 1929 r.

nieletnich

Ogétem

18
52



